お客様各位

2020 年１月 27日

新潟県労働金庫

「 LINE Pay 」への電子マネーチャージの対応開始

～キャッシュレス決済を活用してお客様の日常生活をサポート！～

いつも＜ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

＜ろうきん＞では、LINE Pay 株式会社が提供するスマホ決済サービス「LINE Pay」について、

＜ろうきん＞口座からチャージできる機能の提供を開始いたしますので、お知らせいたします。

 ＜ろうきん＞口座を「LINE Pay」に登録していただくことで「LINE Pay」への残高チャージや

「LINE」の友だちへの送金、出金等のサービスをご利用いただくことが可能になります。

 ＜ろうきん＞は今後とも、お客様の多様なニーズにお応えするためサービス拡充に努めてまい

ります。

記

１．ご利用いただける方

＜ろうきん＞普通預金口座のキャッシュカードをお持ちの個人のお客様。

２．ご利用開始日

2020 年１月 27日（月）

３．LINE Pay サービス概要

「LINE Pay」は、コミュニケーションアプリ「LINE」内から利用できるモバイル送金・決済

サービスです。銀行口座やチャージに対応するコンビニエンスストアのレジ、ATM 等から事前

に残高をチャージし、「LINE」の友だち同士での送金や、提携サービス・店舗でのお支払いに利

用いただけます。

＊LINE Pay の詳細につきましては、LINE Pay 株式会社の HP をご参照ください。

https://pay.line.me/portal/jp/main

４．本件に関するお問い合わせ先

新潟県労働金庫 業務統括部 （TEL：025-223-8210）

以 上

＜ろうきん＞口座からチャージ（戻入）ができます！

https://pay.line.me/portal/jp/main